

Årsredovisning
för
Svensk Drama Pop AB
556833-8882

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Forge, Styrelseledamot
2024-05-21

Styrelsen för Svensk Drama Pop AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom musikbranschen genom musik- och filmproduktion, textkomposition och liveframträdanden.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	34 520	17 119	6 502	15 201
Resultat efter finansiella poster	21 341	12 355	2 876	12 484
Balansomslutning	27 845	14 491	12 517	17 797
Soliditet (%)	71	88	44	71

Ökningen i nettoomsättning kan främst härledas till ökade royaltyintäkter samt intäkter från pågående filmprojekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 909 817	9 807 123	12 766 940
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-10 000 000		-10 000 000
Balanseras i ny räkning		9 807 123	-9 807 123	0
Årets resultat			16 938 269	16 938 269
Belopp vid årets utgång	50 000	2 716 940	16 938 269	19 705 209

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 716 940
årets vinst	16 938 269
	19 655 209

disponeras så att till aktieägare utdelas (20 000 kronor per aktie)	10 000 000
i ny räkning överföres	9 655 209
	19 655 209

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		34 520 189	17 118 798
Övriga rörelseintäkter		207 812	14 004
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 728 001	17 132 802
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 802 891	-2 875 193
Övriga externa kostnader		-1 023 428	-514 584
Personalkostnader	2	-1 405 907	-1 385 527
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-92 963	-73 529
Övriga rörelsekostnader		-29 815	-9 616
Summa rörelsekostnader		-12 355 004	-4 858 449
Rörelseresultat		22 372 997	12 274 353
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 518	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69 538	94 490
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 103 443	-14 038
Summa finansiella poster		-1 032 387	80 452
Resultat efter finansiella poster		21 340 610	12 354 805
Resultat före skatt		21 340 610	12 354 805
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 402 341	-2 547 682
Årets resultat		16 938 269	9 807 123

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	590 459	220 397
Summa materiella anläggningstillgångar		590 459	220 397
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	23	23
Summa finansiella anläggningstillgångar		23	23
Summa anläggningstillgångar		590 482	220 420
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 274	32 042
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 151 124	6 825 188
Summa kortfristiga fordringar		8 152 398	6 857 230
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		19 101 974	7 413 404
Summa kassa och bank		19 101 974	7 413 404
Summa omsättningstillgångar		27 254 372	14 270 634
SUMMA TILLGÅNGAR		27 844 854	14 491 054

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 716 940

2 909 817

Årets resultat

16 938 269

9 807 123

Summa fritt eget kapital

19 655 209

12 716 940

Summa eget kapital

19 705 209

12 766 940

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

345 315

76 791

Skatteskulder

2 044 065

189 410

Övriga skulder

2 350 638

182 791

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 399 627

1 275 122

Summa kortfristiga skulder

8 139 645

1 724 114

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

27 844 854

14 491 054

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	561 573	537 573
Inköp	463 025	24 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 024 598	561 573
Ingående avskrivningar	-341 176	-267 647
Årets avskrivningar	-92 963	-73 529
Utgående ackumulerade avskrivningar	-434 139	-341 176
Utgående redovisat värde	590 459	220 397

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23	23
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23	23
Utgående redovisat värde	23	23

Not 5 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter saknas och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Stockholm 2024-05-21

Tobias Forge
Tobias Forge

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-21

Robert Åndberg
Robert Åndberg
Auktoriserad revisor
